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Gruodžio 13–oji, 
antradienis, 50 

savaitė. 
Nuo šios dienos iki metų 
pabaigos liko 18 dienų.
Saulė teka 08.33 val., 

leidžiasi 15.52 val. 
Dienos ilgumas 

07.19 val. Mėnulis – 
Priešpilnis (pilnėja).
Šiandien – Šviesos 
diena, Šv. Liucija.

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 

Liucija, Odilija, 
Kastautas, Eiviltė, Otilija, 

Kastytis.
Rytoj: Alfredas, 

Fortunatas, Tarvainas, 
Kintvilė.

Poryt: Justas, 
Kristijonas, Kristijona, 
Nina, Ona, Gaudenis, 

Gaudenė.

Dienos citata
„Mandagumas - pirmoji 

ir visų maloniausia 
dorybė“

Džonas Lokas (John 
Locke)

Dienos skaičius

7440
Už tiek eurų socialinė 
darbuotoja Rokiškyje 

pasisavino maisto. 2 p.

Šiandien pasaulio 
istorijoje

1918 m. – JAV 
prezidentas 

Woodrow Wilson 
atvyko į Prancūziją 

ir tapo pirmuoju JAV 
prezidentu, savo 
kadencijos metu 

aplankiusiu Europą.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1996 m. – Lietuvos 
žemės ūkio universitete 
įvyko pirmasis Lietuvos 
girininkų suvažiavimas.

Ar žinojote... 
1958 m. – Rokiškyje 

atidaryta vaikų muzikos 
mokykla. 

Post scriptum
Vienas piktas darbas 

kitą gimdo.

Rajono laikraštis

Erikas Druskinas driokstelėjo iš peties: 
ar opozicija klounai? 

Rokiškio kultūros centro direktorius Erikas Druskinas žodžio kišenėje neieško. Šį kartą vėl kliuvo rajono tarybos opozicijai, 
kurie, anot direktoriaus, kuria problemas iš niekur. Ypač E. Druskiną papiktino opozicijos noras nuversti savivaldybės 
administracijos direktoriaus pavaduotoją Rimantą Velykį. Mat jis yra atsakingas už kultūrą mūsų rajone, o ji, kaip teigia 
opozicija, išgyvena ne pačius geriausius laikus. Taip pat kliuvo ne tik rajono opozicijai, kliuvo ir daliai rajono verslininkų, kurie, 
anot E. Druskino, bandė sukurti Krašto muziejuje kalėdinę pasaką, bet gavosi tikrai ne pasaka... 
Visą Kultūros centro direktoriaus komentarą rasite www.rokiskiosirena.lt  

J. Kačerausko nuotr. 
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Nepriklausomybės aikštę 
netrukus papuoš gyva 
žaliaskarė eglutė

Gruodžio 12 d. eismą Nepriklau-
somybės aikštėje stabdė rokiškėno 
Algimanto Šablinsko dovanota ža-
liaskarė eglutė. „Buvo planuojama 
statyti dar didesnę eglutę, tačiau to 
padaryti neleido oro sąlygos. Nėra 
pašalo, todėl technikai sudėtinga 
eglutę paimti“, - kalbėjo miesto se-

Eglutė bus įžiebta gruodžio 17 d. J. Kačerausko nuotr.

Į teisingumo ministro kėdę – kraštietė
Gruodžio 8 d. paskirtasis premjeras Saulius Skvernelis susitiko su socialdemokratų 
pateikta kandidate į teisingumo ministres Milda Vainiute. Po šios žinios socialiniuose 
tinkluose pradėjo mirgėti informacija, jog kandidatė yra kilusi iš mūsų krašto.

Štai Rokiškio rajono meras Antanas 
Vagonis po socialdemokratų partijos 
prezidiumo susirinkimo socialiniame 
tinkle „Facebook“ džiaugėsi: „Milda 
kilusi iš Rokiškio. Turėsime ministrę 
žemietę“.  

Po susitikimo su M. Vainiute pas-
kirtasis premjeras S. Skvernelis tei-
gė, kad teiks jos kandidatūrą prezi-
dentei. 

Kandidate į teisingumo ministrus 
pasiūlyta M. Vainiutė yra Mykolo 
Romerio universiteto profesorė. Ji 
taip pat daug metų dirbo Prezidento 
kanceliarijoje, yra dirbusi Teisingu-
mo ministerijoje, apsigynusi moks-
linę disertaciją Vokietijoje. 

Milda Vainiutė. Juliaus Kalinsko / 15min nuotr.

„Karjeros diena J. Tūbelio progimnazijoje“
„Rokiškio Sirena“ žurnalistai Justina Daščioraitė ir Justas Kačerauskas gruodžio 8 d. 
svečiavosi Rokiškio J. Tūbelio progimnazijoje, kurioje vyko tradicine tapusi „Karjeros 
diena“. Buvę šios mokyklos mokiniai pakeitė amplua – patys tapo mokytojais ir vedė 
pamokas progimnazijos auklėtiniams, bendravo su buvusiais mokytojais ir dalinosi 
mokyklos laikų atsiminimais. Žurnalistai supažindino vaikus su žurnalisto darbo virtuve. 

„Manekenų iššūkis“ ir žingeidūs 
moksleiviai

5a ir 5d klasių mokinius žavėjo 
aktyvus žurnalistų darbas – bendra-
vimas su įvairiais žmonėmis, daly-
vavimas renginiuose ir buvimas nau-
jausių įvykių sūkuryje. Tačiau vienus 
vaikus šis darbas šiek tiek ir gąsdino 
– nuolatinis skubėjimas, įvykių fi ksa-
vimas vaikams asocijavosi su didžiu-

liu nenuilstamu darbu. Moksleiviai 
priėmė J. Kačerausko mestą „mane-
keno iššūkį“. Nors šis iššūkis šiuolai-
kiniams vaikams nėra jokia naujovė, 
visa klasė entuziastingai palaikė šią 
idėją ir sutiko tapti manekenais. Žur-
nalistus domino dar vienas aktualus 
klausimas apie visai neseniai Rokiš-
kio krašto muziejuje vykusią Senelio 
Kalėdos rezidencijos šventę ir įžiebtą 
eglutę. Didžioji dalis mokinių eglutę 
įvertino puikiai – kaip netradicinę, 
kitokią ir išskirtinę. Mokiniai gavo 
nelengvą užduotį – sugalvoti straips-

niui, apie progimnazijoje vykusią 
„Karjeros dieną“, pavadinimą. Vai-
kai balsavo už labiausiai patikusius 
ir rinkosi iš trijų pavadinimų, kurie 
surinko daugiausia balsų. Tik vieno 
balso persvara laimėjo pavadinimas 
„Karjeros diena J. Tūbelio progim-
nazijoje“. Žingeidūs moksleiviai 
prasitarė, jog mėgsta skaityti ne tik 
spaudą, tačiau ir knygas. Todėl žur-
nalistei kilo mintis nenutraukti už-
simezgusio bendradarbiavimo su 
moksleiviais, pasikalbėti jiems aktu-
aliomis temomis ir apie tai parašyti. 

Buvę šios mokyklos mokiniai pakeitė amplua – patys tapo mokytojais. J. Kačerausko nuotr.

niūnas Arūnas Krasauskas. Jau ne-
trukus, gruodžio 17 d., Rokiškyje 
įsižiebs eglutė pačioje miesto širdy-
je. Kaip teigė seniūnas, eglutė bus 
ne ką prastesnė ir gražesnė, nei buvo 
planuojama.

„Rokiškio Sirena“ inform.

Socialinė darbuotoja 
Rokiškyje pasisavino maisto 
už 7 tūkst. 440 eurų

Gruodžio 5 d. į policiją kreipėsi 
„Maisto banko“ Panevėžio skyriaus, 
esančio Panevėžyje, vadovė ir pra-
nešė, kad nuo šių metų sausio 16 d. 
iki liepos 17 d. Rokiškio socialinės 
paramos centro, esančio Rokiškyje, 
socialinė darbuotoja, gimusi 1970 
m., gyv. Rokiškyje, netinkamai vyk-

dė įgaliojimą, neišdalindavo paimtų 
maisto produktų sutartyje nurodytai 
tikslinei grupei, ir tuo labdaros ir 
paramos fondui „Maisto bankas“ pa-
darė 7 tūkst. 440 eurų nuostolį. Įta-
riamoji ieškoma apklausai.

Panevėžio VPK inform. 
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Nesėkmingas „Fenikso“ savaitgalis: 
dramatiška kova namuose ir skaudus 
pralaimėjimas svečiuose
Praėjusį penktadienį ir sekmadienį Rokiškio „Fenikso“ krepšininkai Natural 
Pharmaceuticals-Regionų krepšinio lygoje sužaidė dvejas varžybas. Vienas rungtynes 
rokiškėnai namuose pralaimėjo paskutinėmis sekundėmis, kitas, nemažiau įnirtingas – 
svečiuose.

„Feniksas“ namuose demonstravo kovingumą iki varžybų pabaigos.  J. Kačerausko nuotr.

Pergalė nusisuko paskutinėmis 
sekundėmis 

Gruodžio 9 d. Rokiškio kūno kul-
tūros ir sporto centre vėl kilnojosi 
stogas. Antras aukštas vėl vos tal-
pino „Fenikso“ sirgalius, kurie pa-
laikė savo mylimą komandą. Šį kartą 
rokiškėnai savo namų aikštelėje 
priėmė Trakų „TonyResort“ koman-
dą, kuri kol kas dar nebuvo nepaty-
rusi nei vieno pralaimėjimo. Po at-
kaklios kovos savo pergalių skaičių 
svečiai sugebėjo pratęsti. „Feniksas“ 
tik paskutinėmis sekundėmis rezulta-
tu 78:80 pralaimėjo B diviziono ly-
deriams Trakų „TonyResort“ koman-
dai. Tiesa, Trakų komanda sekančią 
dieną po atkaklios kovos rezultatu 

95:96 nusileido Kupiškio ekipai. 
Po šio pralaimėjimo komandos 

treneris Gvidonas Markevičius gyrė 
savo auklėtinius už kovingumą iki 
paskutinės sekundės.

Tą vakarą rezultatyviausiai „Fenik-
so“ komandoje žaidė Karolis Kveda-
ravičius ir Rokas Kužulis, pelnę po 
16 taškų. Justas Merkys įmetė 12, 
Valentinas Pupšys - 11 taškų. Laury-
nas Bimba ir Paulius Tebeliškis prie 
pergalės pridėjo dar po 8 taškus. Ar-
nas Juškevičius pridėjo dar 4, o Mar-
tynas Bimba – 3 taškus.

Duobė trečiajame kėlinyje
Gruodžio 11 d. „Feniksas“  išvy-

koje žaidė su Vilniaus „LEU-Safety 
Style“ komanda. Šį kartą po nere-
zultatyviai sužaisto trečiojo kėlinio 
rokiškėnai pralaimėjo sostinės klu-
bui rezultatu 74:50. 

Pirmoji varžybų dalis nieko blogo 
nežadėjo, kova vyko taškas į tašką. 
Trečiąjį kėlinį „Fenikso“ krepšinin-
kai pralaimėjo 21:8. Šeimininkai 
saugią taškų persvarą išlaikė iki var-
žybų pabaigos.

Rezultatyviausiai „Fenikso“ ko-
mandoje žaidė Karolis Kvedaravi-
čius, Martynas Bimba ir Rokas Ku-
žulis. Jie pelnė po 9 taškus. Paulius 
Tebeliškis įmetė 6, Laurynas Bimba 
ir Domas Černiauskis – po 4 taškus. 
Valentinas Pupšys pridėjo dar 3, o 
Linas Kolosovas, Aivaras Aleksiejus 
ir Karolis Staniokas – po 2 taškus. 

Gruodžio 17 d. „Feniksas“ svečiuo-
se susitiks su Utenos „Juventus-D-
SC“ komanda.

„Rokiškis“ svečiuose įtikinamai nugalėjo 
Kauno „Tigrus“
Gruodžio 10 d. Lietuvos ledo ritulio čempionate „Rokiškis“ 
svečiuose rezultatu 7:1 nugalėjo Kauno „Tigrus“ ir 
turnyrinėje lentelėje keturiais taškais atsiplėšė nuo 
priešininkų. 

„Rokiškis“ iš kauniečių nesulaukė didesnio pasipriešinimo. hockey.lt nuotr. 

Varžybų pradžią abi komandos 
pradėjo itin agresyviai. Rungtynių 
teisėjai baudos minutes žaidėjams 
dalino į kairę ir į dešinę. Nors žaidi-
mas buvo agresyvus, bet komando-
ms pasižymėti pirmajame kėlinyje 
nepavyko.

„Rokiškis“ varžovų vartus pramušė 
tik antrajame kėlinyje. Du įvarčius 
pelnė Dominykas Deksnys ir vieną 
pridėjo Dovydas Trumpa. 

Trečiajame kėlinyje rokiškėnai 
tempo nemažino ir Paulius Kareckas 
bei Kasparas Falkas išnaudojo kieky-
binę persvarą ir pasiuntė po įvartį į 
kauniečių vartus – 5:0. 

Varžybų pabaigoje D. Deksnys dar 
kartą nuginklavo „Tigrų“ vartininką 
ir pelnė trečiąjį savo įvartį, o  antrąjį 
– K. Falkas.

Likus mažiau nei minutei iki var-
žybų pabaigos, Kauno „Tigrai“ pel-
nė savo paguodos įvartį. „Rokiškis“ 
į varžovų vartus metė net 56 kartus, 
o Kauno „Tigrai“ atsakė tik 25 smū-
giais.

„Rokiškis“ po šios pergalės lieka 
ketvirtoje turnyrinės lentelės vieto-
je. Kitas varžybas rokiškėnai turėtų 
žaisti namuose, kur gruodžio 23 d. 
susikaus su čempionato lyderiais 
Elektrėnų „Energija“. 

Kita rajono komanda „Juodupė“ 
gruodžio 13 d. Elektrėnuose susitiks 
su Vilniaus „Geležinio vilko“ ekipa.

Kalėdinis krepšinio turnyras: „Entuziastai“ 
pusfi nalyje nugalėjo Pandėlį
Gruodžio 11 d. buvo sužaistos vienerios kalėdinio vyrų 
krepšinio turnyro pusfi nalio varžybos. Po atkaklios kovos 
„Entuziastai“ rezultatu 76:65 įveikė Pandėlį.

Nors visas varžybas vyko apylygė 
kova, tačiau „Entuziastai“, sėkmin-
giau sužaidę varžybų pirmąją dalį, 
šventė pergalę. 

Nugalėtojams daugiausiai taškų 
pelnė Robertas Keliačius – 18. Re-
migijus Zolobas prie pergalės pridėjo 
17, Mindaugas Dūda – 13, Tomas 
Trumpa - 9, o Ignas Juškevičius – 8 
taškus. Sigitas Rudokas ir Mantas 

Pranckūnas pridėjo dar po 4 taškus. 
Modestas Baltušis įmetė 2, o Tomas 
Juodelis – 1 tašką. 

Pandėlio komandoje rezultatyviau-
siai žaidė Egidijus Vilimas, pelnęs 
24 taškus. Tomas Paulius įmetė 16, 
o Lukas Nagelė – 7 taškus. Augus-
tinas Blažys ir Lukas Aviltis – po 6 
taškus. Simas Nagelė pelnė 3, Linas 
Meliūnas – 2, o Vidas Joneliūkštis – 
1 tašką. 

Gruodžio 16 d. Sporto centras susi-
tiks su Juodupe. 

Kalėdinis krepšinio turnyras: Pandėlys 
neturėjo vargo su „Faze“
Gruodžio 8 d. buvo sužaistos paskutinės kalėdinio vyrų krepšinio turnyro varžybos prieš 
pusfi nalio kovas. Šį kartą Kūno kultūros ir sporto centre susitiko Pandėlys ir „Fazė“. 
Pastarieji pralaimėjo pandėliečiams rezultatu 77:53.

Pirmoje varžybų dalyje vyko apy-
lygė kova. Tik trečiajame kėlinyje 
Pandėlys atitrūko ir susikrovė saugią 
taškų persvarą. Pandėlio komandoje 
rezultatyviausiai žaidė Egidijus Vi-

limas, pelnęs 15 taškų. Vidas Jone-
liūkštis ir Lukas Aviltis pelnė po 13 
taškų. Lukas Nagelė prie pergalės 
pridėjo 11, Augustinas Blažys – 10, 
Tomas Pauliukas – 8 taškus. Rolan-
das Kunigėlis pelnė 3 taškus, o Eli-
gijus Mišenis ir Mantas Samulėnas 
– po 2 taškus.

„Fazės“ komandoje rezultatyviau-

sias buvo Giedrius Smalinskas, kuris 
įmetė 12 taškų. Vienu tašku mažiau 
pelnė Karolis Azaravičius. Marius 
Beleiša pelnė 9, T. Aržuolaitis – 8, 
Ignas Dainys ir Mantas Dzekanskas 
– po 6 taškus, o Lukas Marganavi-
čius – 1 tašką.
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Moksleivių kūrybiškumui nėra ribų  - Rokiškio 
J. Tūbelio progimnazijoje veikia netradicinių 
eglučių paroda
Rokiškio J. Tūbelio progimnazija pasipuošė pačių vaikų pagamintomis 
netradicinėmis eglutėmis. Ši, kūrybiškumą, išmonę skatinanti iniciatyva 
vadinasi „Eglutė kitaip“.

Pasak  direktoriaus pava-
duotojos ugdymui Dalios Pe-
trauskienės, iniciatyva vyks 
iki gruodžio 15 d., todėl eglu-
čių tik daugės. „Nesitikėjome, 
kad vaikai pagamins šitiek 
daug įvairiausių eglučių“, - 

kalbėjo D. Petrauskienė. Ir iš 
tikrųjų, idėjų moksleiviams 
tikrai netrūksta – parodoje ga-
lima pamatyti įvairiausių eg-
lučių iš pirštinių, siūlų, net iš 
arbatos pakelių ir makaronų, 
nudažytų kalėdinėmis aukso, 
sidabro spalvomis. Visos eg-
lutės vertos dėmesio ir pui-
kaus moksleivių kruopštumo 
ir sumanumo įvertinimo. „Dėl 

šių avangardinio stiliaus eglu-
čių progimnazija vis dar neturi 
tradicinės, tačiau ji tikrai pas 
mus atkeliaus prieš pat di-
džiąsias metų šventes“, - in-
formavo mokyklos direktorius 
Zenonas Pošiūnas. 

Milda Vainiutė. J. Kačerausko nuotr.

Ragelių bibliotekoje – bitininkų 
pasaulis
Gruodžio 7 d. Ragelių bibliotekoje (Jūžintų sen.) vyko popietė ,,Kai bitutės 
miega...“.  Į renginį buvo pakviesta Kurkliečių kaimo gyventoja, žinoma 
bitininkė, bitininkystės konsultantė, Zarasų bitininkų draugijos pirmininkė 
Meilutė Močiškytė. 

Viešnia pristatė dvi savo pa-
rašytas knygutes ,,Bitininkys-
tės konsultantė pataria“.  Be 
to, visi susirinkusieji galėjo 
pasigrožėti autorės asmeni-
ne bitučių kolekcija, kurioje 
sukaupta keli šimtai įvairaus 
dydžio bitučių. 

Visai neseniai M. Močiškytė 

atšventė savo gražų 60 metų 
jubiliejų. Susitikimo metu nuo 
visų popietėje dalyvavusių 
Ragelių bendruomenės narių 
gavo puokštę rožių, o dovaną 
įteikė bendruomenės pirmi-
ninkė Rima Baltrūnienė ir 
ragelietė Julija Jasiūnienė. 

Viešnios pasveikinti atvyko 

ir jos kolegės iš Kėdainių. Po 
knygučių ir kolekcijos prista-
tymo bibliotekininkė padėko-
jo M. Močiškytei ir visus ren-
ginio dalyvius pakvietė prie 
bendro vaišių stalo. 

„Rokiškio Sirena“ inform.

Meilutės Močiškytės kolekcijoje - keli šimtai įvairaus dydžio bitučių. R. Lapienienės nuotr.

Numatoma leisti registruoti specialius reikalavimus, 
atitinkančius dešiniavaires transporto priemones

Gruodžio 8 d. Seimas po 
svarstymo pritarė Saugaus eis-
mo automobilių keliais įstaty-
mo pataisoms, numatančioms 
leisti įregistruoti motorines 
transporto priemones, kurios 
pritaikytos eismui kairiąja kelio 
puse ir turi vairą dešinėje pusėje. 
Šioms transporto priemonėms 
bus leista dalyvauti viešajame 
eisme, tačiau jos privalėtų turėti 
tam tikras eismo saugą užtikri-
nančias priemones.

Po svarstymo už naujas nuos-
tatas balavo 74 Seimo nariai, 
prieš – 1, susilaikė 10 parla-
mentarų. Tam, kad jos būtų 
priimtos, Seimas turės balsuoti 
dar kartą.

Ilgą laiką diskutuotas klau-
simas priėjo fi nišo tiesiąją. 
Svarstomais pakeitimais siūlo-
ma nuo 2018 m. leisti regis-
truoti ir naudoti dešiniavaires 
transporto priemones, jei jos 
turėtų pagal nustatytus reikala-
vimus numatytoje vietoje įren-
gtą netiesioginio matymo įran-
gą, skirtą vairuotojo priekiniam 
matomumui pagerinti. Šiuo 

atveju automobilis privalėtų 
turėti periskopinius priekinio 
vaizdo veidrodžius, taip pat 
kamerą su monitoriumi, kurie 
galėtų fi lmuoti ir rodyti eismą 
šviesiuoju ir tamsiuoju paros 
metu ir kai blogas matomumas. 

Taip pat automobiliai privalėtų 
turėti šias eismo saugumą užti-
krinančias priemones: eismui 
dešiniąja kelio puse pritaikytus 
šviesos prietaisus ir šoninius 
galinio vaizdo veidrodžius. Ke-
leivius vežančių autobusų bent 
vienos keleiviams laipinti skir-
tos durys privalėtų būti dešinėje 
pusėje. Krovininiai automobi-
liai, kurių didžiausioji leidžia-
moji masė didesnė kaip 7 tūkst. 
500 kg ir kurie skirti ir supro-
jektuoti vežti ne daugiau kaip 
aštuonis keleivius, neįskaitant 
vairuotojo, privalėtų tam nu-
matytose vietose turėti įrengtą 
papildomą netiesioginio ma-
tymo įrangą, skirtą vairuotojo 
matomumui pagerinti, – eismui 
dešiniąja kelio puse pritaikytus 
plataus stebėjimo kampo ar (ir) 
artimo vaizdo veidrodžius.

Naudoti dešiniavaires trans-
porto priemones taip pat būtų 
leidžiama, jei jos buvo įregis-
truotos Lietuvoje iki 1993 m. 
gegužės 1 d., yra pripažintos 
istorinėmis motorinėmis trans-
porto priemonėmis, pagal kon-
strukciją ir įrangą yra skirtos 
specialioms darbo funkcijoms 
atlikti.

Dalyvauti viešajame eisme 
būtų leidžiama laikinai (iki 90 
dienų per vienus metus) Li-
etuvoje esančioms užsienio 
vals tybėje įregistruotoms moto-
rinėms transporto priemonėms, 
kurios pritaikytos eismui kai-
riąja kelio puse ir (ar) turi vairą 
dešinėje pusėje, taip pat prieka-
boms, kurios pritaikytos eismui 
kairiąja kelio puse.

Vairuoti motorines transporto 
priemones, kurios pritaikytos 
eismui kairiąja kelio puse ir (ar) 
turi vairą dešinėje pusėje, būtų 
draudžiama pradedantiesiems 
vairuotojams.

„Rokiškio Sirena“ inform. 



13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Rezidentai 
20:00 Gero vakaro šou 
21:00 Moterys meluoja geriau 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:25 Vikingų loto 
22:30 Amerikietiškas apiplėšimas 
00:20 Gražuolė ir pabaisa 
01:20 Hubertas ir Staleris 
02:20 Kastlas 
03:10 Programos pabaiga 

06:15 Dienos programa 
06:20 Visatos broliai 
06:50 Tomas ir Džeris 
07:15 Madagaskaro pingvinai 
07:40 Volkeris, Teksaso 
reindžeris 
09:35 24 valandos 
10:25 Yra, kaip yra 
12:30 KK2 
13:20 Būk mano meile! 
14:20 Mano lemties diena 

20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama 
21:05 Dėmesio centre 
21:29 Loterija Jėga
21:30 Auksinis protas 
22:45 Trumposios žinios 
22:50 Serena  
00:40 Trumposios žinios 
00:45 Klausimėlis.lt
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas  
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro 
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Gyvenimas 
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Auksinis protas

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Rezidentai 
08:25 Moterys meluoja geriau 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Sila. Kelias namo 
11:55 Ekstrasensų mūšis 
13:00 Kung Fu Panda 

06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas  
10:00 Šlovės dienos  
10:50 Specialus tyrimas. 
Tiriamosios žurnalistikos laida 
11:45 Nacionalinė paieškų tarnyba 
12:40 TV žaidimas Kas ir kodėl?
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva  
16:20 Šlovės dienos  
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl? 
18:30 Šiandien. Aktualijų laida 
19:05 Muzikinis žaidimas Atspėk 
dainą 
20:25 Loterija Keno Loto
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05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Auksinis protas. 
Intelektinis TV žaidimas
05:25 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite 
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas  
10:00 Šlovės dienos  
10:50 Emigrantai. Socialinės 
dokumentikos laida
11:45 Nacionalinė ekspedicija 
Nemunu per Lietuvą
12:40 TV žaidimas Kas ir kodėl?
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva  
16:20 Šlovės dienos  
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien. Aktualijų laida  
19:30 Gyvenimas 

16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 
20:25 Tik nesijuok 
21:30 Žinios 
22:15 VAKARO SEANSAS. 
PREMJERA Speigo banga 
00:05 Mentalistas 
01:00 Strėlė 
01:50 Juodasis sąrašas 
02:40 Programos pabaiga

05:00 Kalbame ir rodome 
06:35 Džeikas, Storulis ir šuo
07:30 Tokia tarnyba 
08:25 Kas žudikas? 
Baudžiamosios bylos 
09:30 Mistinės istorijos 
10:30 Sudužusių žibintų gatvės 
11:35 Prokurorų patikrinimas 
12:45 Muchtaro sugrįžimas 
13:50 Diagnozė - žmogžudystė  
14:50 Tokia tarnyba  
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 

18:30 Sudužusių žibintų gatvės  
19:30 Gyvenimiškos istorijos 
20:30 Visi vyrai - kiaulės... 2 
21:00 Pasienio sargyba 
21:30 Nes aš taip pasakiau 
23:35 Protu nesuvokiama 
01:35 Džeikas, Storulis ir šuo 
02:20 Vampyro dienoraščiai
03:05 Kalbame ir rodome 
03:45 Gyvenimiškos istorijos 
04:30 Visi vyrai - kiaulės... 2 
04:55 Kalbame ir rodome 

05:20 Vandens žiurkės
06:05 Miestai ir žmonės. 
Dokumentinis serialas
06:10 Programa 
06:14 TV parduotuvė 
06:30 Jaunikliai. Dokumentinis 
serialas
07:10 Auksinė daina 
09:10 Miškinis
10:20 Albanas
11:25 Bitininkas
12:30 Miestelio patruliai
13:35 Vandens žiurkės
14:40 TV parduotuvė 
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14:55 Miškinis
16:00 Žinios 
16:50 Neišsižadėk 
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:55 Bitininkas
20:00 Žinios 
20:15 Albanas
21:15 Gyvenk krepšiniu! 
21:30 Europos taurė 2016/17. 
Fuenlabrados Montakit - Vilniaus 
Lietuvos rytas
23:30 Reporteris 
00:15 Lietuva tiesiogiai 
00:30 0 laipsnių 
00:45 Tyrėjas Saveljevas
01:50 Reporteris 
02:30 Lietuva tiesiogiai 
02:40 Laukinis pasaulis. 
Dokumentinis serialas
03:00 Vandens žiurkės
03:45 Miestelio patruliai
04:30 Tyrėjas Saveljevas

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu.  
05:30 Mūsų gyvūnai 
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Šlovės dienos 
10:50 Gyvenimas. Gyvenimo 
būdo žurnalas 
11:45 Istorijos detektyvai. Istorinė 
publicistika
12:40 TV žaidimas Kas ir kodėl?
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:20 Šlovės dienos  
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien. Aktualijų laida  

19:30 Specialus tyrimas 
20:25 Loterija Keno Loto 
20:30 Panorama 
20:59 Loterija Jėga
21:00 LRT forumas
21:55 Trumposios žinios 
22:00 Premjera. Dokumentinių 
fi lmų ciklas „Mano miestas
22:55 Trumposios žinios 
23:00 Premjera. Martos paslaptis  
00:35 Keliai. Mašinos. Žmonės
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas  
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Specialus tyrimas
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Dokumentinių fi lmų ciklas 
Mano miestas

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Rezidentai 

08:25 Moterys meluoja geriau 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Sila. Kelias namo 
12:00 Ekstrasensų mūšis 
13:00 Kung Fu Panda 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Rezidentai 
20:00 Farai 
21:00 Moterys meluoja geriau 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Ragnaroko paslaptis 
00:35 Gražuolė ir pabaisa 
01:30 Hubertas ir Staleris 
02:30 Kastlas 
03:20 Programos pabaiga

06:15 Dienos programa 
06:20 Visatos broliai 
06:50 Tomas ir Džeris  
07:15 Madagaskaro pingvinai 
07:40 Volkeris, Teksaso reindžeris  

09:35 24 valandos 
10:25 Yra, kaip yra 
12:30 KK2 
13:20 Būk mano meile! 
14:20 Mano lemties diena 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:30 Valanda su Rūta 
21:30 Žinios 
22:15 VAKARO SEANSAS Visa 
griaunantis 
00:35 Mentalistas  
01:30 Strėlė 
02:15 Sveikatos ABC televitrina 
03:00 Programos pabaiga

06:35 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:30 Tokia tarnyba  
08:25 Vanity Fair. Visiškai slaptai 
09:25 Mistinės istorijos  
10:30 Sudužusių žibintų gatvės 
11:35 Prokurorų patikrinimas  
12:45 Muchtaro sugrįžimas 
13:50 Diagnozė - žmogžudystė 

14:50 Tokia tarnyba  
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės 
19:30 Farų karai 
21:30 Karo menas. Išdavystė 
23:40 Nes aš taip pasakiau 
01:35 Džeikas, Storulis ir šuo 
02:20 Vampyro dienoraščiai 
03:05 Diagnozė - žmogžudystė 
04:35 Savaitės kriminalai 

05:20 Vandens žiurkės 
06:05 Miestai ir žmonės. 
Dokumentinis serialas 
06:10 Programa 
06:14 TV parduotuvė 
06:30 Jaunikliai. Dokumentinis 
serialas
07:10 Patriotai 
08:10 Kalnų ežerai. Dokumentinis 
serialas
09:10 Miškinis 
10:20 Marionečių šokiai

11:25 Bitininkas 
12:30 Miestelio patruliai
13:35 Vandens žiurkės
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis
16:00 Žinios 
16:50 Neišsižadėk
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:55 Bitininkas
20:00 Žinios 
20:30 Albanas
21:30 Kartų kovos 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:45 Nuoga tiesa 
01:50 Reporteris 
02:45 Lietuva tiesiogiai 
03:00 Vandens žiurkės
03:45 Miestelio patruliai
04:30 Tyrėjas Saveljevas

20:30 Panorama 
20:59 Loterija Jėga 
21:00 Duokim garo! 
22:40 Trumposios žinios 
22:45 Gamtos inspektoriai 
23:10 Premjera. Rūkstantys tūzai 
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas  
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
02:55 Muzikinis žaidimas Atspėk 
dainą
04:05 Auksinis balsas

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Rezidentai 
08:25 Moterys meluoja geriau 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Sila. Kelias namo 

11:55 Ekstrasensų mūšis 
13:00 Kung Fu Panda 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Turbo 
21:20 Toras. Tamsos pasaulis 
23:45 Netikėtas prabudimas 
01:45 Amerikietiškas apiplėšimas 
03:30 Programos pabaiga 

06:15 Dienos programa 
06:20 Visatos broliai 
06:50 Tomas ir Džeris 
07:15 Madagaskaro pingvinai 
07:40 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:35 24 valandos 
10:25 Yra, kaip yra 
12:25 Nuo... Iki... 

13:20 Būk mano meile! 
14:20 Mano lemties diena 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 penktadienis 
21:00 Pasaulių karas 
23:20 Požeminis garažas 
01:30 Visa griaunantis 
03:35 Programos pabaiga 

05:00 Pasienio sargyba 
06:35 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:30 Tokia tarnyba  
08:25 Žurovas  
10:30 Sudužusių žibintų gatvės
11:35 Prokurorų patikrinimas  
12:45 Muchtaro sugrįžimas 
13:50 Diagnozė - žmogžudystė  
14:50 Tokia tarnyba  
15:45 Prokurorų patikrinimas  

16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės  
19:30 Amerikietiškos imtynės 
21:30 Universalus karys. 
Atsiskaitymo diena 
23:50 Karo menas. Išdavystė 
01:50 Džeikas, Storulis ir šuo 
02:35 Vampyro dienoraščiai
03:15 Universalus karys. 
Atsiskaitymo diena 

06:00 Jaunikliai. Dokumentinis 
serialas
06:10 Programa 
06:14 TV parduotuvė 
06:30 Jaunikliai. Dokumentinis 
serialas
07:10 Šiandien kimba 
08:10 Kalnų ežerai. Dokumentinis 
serialas 

09:10 Miškinis
10:20 Marionečių šokiai
11:25 Bitininkas
12:30 Miestelio patruliai
13:35 Vandens žiurkės
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis
16:00 Žinios 
16:50 Neišsižadėk
18:00 Reporteris 
18:55 Bitininkas
20:00 Žinios 
20:30 Auksinė daina 
22:30 Reporteris 
23:00 0 laipsnių 
23:05 Mirtinas šuolis
01:05 Prirakintas. Trileris, siaubo
03:05 Mirtinas šuolis. Veiksmo
04:30 Prirakintas. Trileris, siaubo

03:35 Progra
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Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt

NEKILNOJAMASIS TURTAS

TRANSPORTO PRIEMONĖS

• Naują medinę pirtį. Tel. 8 699 33 786. 
Rokiškis
• Sodybą. Jai priklauso 41 a sklypas, 
ūkiniai pastatai (garažas, malkinė, rūsys). 
Vandentiekis, kanalizacija, name įrengta 
vandens fi ltravimo sistema, akumuliacinė, 
šiuolaikinė šildymo sistema, plastikiniai 
vitrininiai langai. Kaina 17000 Eur.
 Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
• 1 kambario butą mikrorajone. Namas 
blokinis, antras aukštas. Plastikiniai langai ir 
balkonas. Tel. 8 610 66 352. Rokiškis
• 1 kambario butą su baldais ir buitine 
technika. Penktas aukštas. 36 kv m. Panevežio 
g. 28. Butas saulėtas, erdvus. 
Tel. 8 625 41 444. Rokiškis
• 11,78 a sklypą J. T. Vaižganto g. Galimybė 
pasijungti prie miesto komunikacijų 
(vandentiekio, kanalizacijos, elektros). 
Tel. 8 698 81 968. Rokiškis
• 124 kv m sandėlį Cvrkos g. Galima 
rekonstruoti į 1 arba 2 butų gyvenamą namą. 
Padaryta vizualizacija. Tel. 8 611 27 116. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą (54,27 kv m) Kavoliškyje. 
Pigus autonominis šildymas. Yra didelė 
malkinė. Kaina 10000 Eur. Tel. 8 698 86 898. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą be patogumų Rokiškio 
mieste, mediniame dviejų aukštų name, 
antrame aukšte. Skubiai. Kaina derinama. 
Kaina 3500 Eur. Tel. 8 671 49 801. Rokiškis
• 2 kambarių butą P. Širvio g. 7. Trečias 
aukštas. Plastikiniai langai, šarvuotos durys. 
Galima su baldais. Kaina 17000 Eur. Tel. 8 
686 26 668. Rokiškis
• 2 kambarių butą su 10,37a sklypu prie ežero 
(Ąžuolų g.). Elektra, vanduo šulinio (yra 
vandens ir kanalizacijos įvadai prie sklypo). 
Butui reikalingas remontas. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• 30 arų žemės slypą Cvirkos g. Galima 
skaidyti į mažesnius. Tel. 8 611 27 116. 
Rokiškis
• 4 kambarių butą mikrorajone. 
Tel. 8 626 10 325. Rokiškis
• 4 kambarių šiuolaikiškai suremontuotą 
butą Juodupėje, renovuotame name. 79 kv m. 
Ketvirtas aukštas. Individualiai reguliuojamas 
centrinis šildymas. Įstiklintas balkonas, yra 
rūsys. Dušo kabina, vandens boileris. Galima 
išsimokėtinai iki 3 metų . Kaina 14000 Eur. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• 687 kv m sandėlį Butėniškyje. Buvo 
bulvių saugykla. Pastatas mūrinis. Perdanga 
iš gelžbetoninių plokščių. Šalia elektros 
yra transformatorinė. Iki asfalto 200 m. Iki 
Juodupės 4 km. Galima išsimokėtinai. Pirmas 
išnašas - 3000 Eur. Kaina 6500 Eur. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• 823 kv m mūrinį pastatą prie Obelių, 
Antanašės k. Tinka įrengti dirbtuves. Dalyje 
pastato galima apsigyventi. Trifazė elektra, 
vandentiekis, kanalizacija. Asfaltuotas 
privažiavimas. Didelė asfaltuota aikštelė. 
Šalia Našio ežeras. Kaina dar derinama. Kaina 
12000 Eur. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Butą 43 kv m Konstantinavos k. Atskiras 
įėjimas. Rami vieta. Netoli ežeras. Kūrenama 
malkomis, centralinis šildymas, tualetas 
viduje, vanduo. Kaina derinama. 
Tel. 8 609 11 742. Rokiškis
• Butą Obeliuose su patogumais. Euro 
remontas. Netoli gimnazija. Su baldais ir 
garažu. Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
• Butą Rokiškyje, Respublikos g. Šildymas 
malkomis. Daliniai patogumai. Kaina 5000 
Eur. Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
• Butą Sėlynės kaime. Butas antrame 
aukšte. 2 kambarių. Šildymas malkomis, be 
patogumų. Kaina 3800 Eur. Tel. 8 673 24 419. 
Rokiškis
• Butus Obeliuose. Šildymas malkomis. 1 ir 2 
kambarių butai. Pradėti remontai. 
Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
• Dūkšto miestelio centre nuomoju arba 

parduodu administracines patalpas 500 kv m, 
0,5 ha žemės sklypas. Kaina 1 Eur. 
Tel. 8 699 46 862. Rokiškis
• Garažą Gruodžio gatvėje. Kaina 3200 Eur. 
Tel. 8 614 70 368. Rokiškis
• Garažą ir butą Respublikos g. 
Tel. 8 672 21 726. Rokiškis
• Geros būklės medinį namą Juodupės g. 
Miesto kanalizacija ir vandentiekis. Ūkinis 
pastatas, 6 a žemės. Kaina 50000 Eur. 
Tel. 8 604 09 285. Rokiškis
• Jaunystės g. butą 3 kambarių. 
Tel. 8 686 23 628. Rokiškis
• Keičiu 1 kambario butą ketvirtame aukšte 
(suremontuotas, šiltas) į 3 kambarių butą su 
mano priemoka. Tel. 8 673 61 240. Rokiškis
• Medinį namą su sklypu Rokiškio centre. 
160 kv m, Vilniaus g. Namas medinis, dviejų 
aukštų. Vandentiekis ir miesto kanalizacija. 
Šildymas krosninis. Sklypo plotas 9,28 
a. Ūkinis pastatas. Aptverta teritorija. 
Asfaltuotas privažiavimas. Kaina 26000 Eur. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Mūrinį garažą Kavoliškyje. Kaina 2600 
Eur. Tel. 8 698 86 898. Rokiškis
• Mūrinį namą Gediškių k., Rokiškio g. 
Plotas 67,7 kv m. Sklypas 30 a. Ūkinis 
pastatas, medinis garažas. Centralinis 
šildymas, plastikiniai langai. Kaina 7000 Eur. 
Tel. 8 631 89 001. Rokiškis
• Mūrinį namą Stoties g., Rokiškyje. 
Tinka komercijai arba gyventi. Miesto 
komunikacijos. Šildymas vietinis. Pusę 
pastato suremontuota, kitoje namo pusėje 
buvo maitinimo įmonė. Kaina derinama. 
Kaina 33000 Eur. Tel. 8 611 47 542. Rokiškis
• Namą Kamajuose, Vilniaus g. Medinis, 60 
kv m. Sklypas 15 a. Elektra trifazė, vanduo 
miestelio, kanalizacija vietinė. Ūkiniai 
pastatai. Šalia autobusų stotelės. Galima 
išsimokėtinai iki 1 metų terminui. Kaina 9000 
Eur. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Namą netoli Rokiškio miesto (3 km). Puiki 
vieta, gera žemė. Gyvenamas namas medinis, 
vandentiekis iš šulinio įvestas. Ūkiniai 
pastatai: tvartas, klojimas, klėtis, daržinė, du 
garažai, rūsys, pirtis. 0,92 ha žemės. Kaina 
25000 Eur. Tel. 8 698 03 701. Rokiškis
• Namą Sėlynės kaime. Ūkiniai pastatai, yra 
žemės prie namo. Namas gyvenvietėje, 4 km 
nuo Rokiškio. Kaina 11000 Eur. 
Tel. 8 673 24 419. Rokiškis
• Namą su dideliu 25,6 a žemės sklypu, 
ūkiniais pastatais Geležinkeliečių g. Namas 
medinis, dviejų aukštų, 91 kv m. Elektra, 
vanduo, kanalizacija miesto, yra ir šulinys. Du 
vonios kambariai, tualetas. Kieme - didelis 
sodas. Galima pirkti išsimokėtinai. Kaina 
14900 Eur. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Nenaudotą sodo sklypą 6 a. Galima plėstis, 
šalimais nenaudojamas yra sklypas.
 Tel. 8 621 06 493. Rokiškis
• Parduoda 10,06 ha žemės ūkio paskirties 
žemės sklypą Kriaunų sen., Mičiūnų k. 
Tel. 8 612 32 231. Rokiškis
• Parduoda 3 kambarių butą Jaunystės g. 
Septintas aukštas. Su patogumais. Kaina 
23000 Eur. Tel. 8 612 94 791. Rokiškis
• Rokiškio r., Augustinavos k. tvarkingą (su 
baldais) sodybą gyvenimui ir poilsiui. 
Tel. 8 682 02 343. Rokiškis
• Sklypą 17,52 a namų valdos  Parokiškės k., 
Žemynos g., Rokiškio r. Sklypas šalia senojo 
kelio į Kavoliškį. Kadastriniai matavimai. 
Sklypo plotis ~20-21 metras, ilgis 88,5-99,5m 
Prie sklypo atvesta elektra. Sklypas ant 
nedidelės kalvos. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Skubiai 1 kambario butą Jaunystės g. 8. 
Trečias aukštas . Tel. 8 678 48 794. Rokiškis
• Skubiai 1 kambario butą su daliniais 
patogumais Rokiškio centre. Namas medinis, 
apšiltintas. Šarvo durys, plastikiniai langai. 
Yra žemės, malkų. Tel. 8 618 53 925. 
Rokiškis
• Sodybą su žeme 4 ha. Kaina derinama. 
Tel. 8 609 11 742. Rokiškis
• Sodybą. 4 ha žemės Rokiškio r., Lūkštų k. 
Kaina derinama. Tel. 8 609 11 742. Rokiškis
• Tvarkingą 1 kambario butą su baldais ir 
butine technika. Penktas aukštas. 36 kv m. 
Panevėžio g. 28. Butas saulėtas, erdvus. 
Tel. 8 625 41 444. Rokiškis

• 1998 m. VW PASSAT 1.9 TDI, 81 kW 
universalas. Žalios spalvos. Tel. 8 608 41 444. 
Rokiškis
• 2002 m. MERCEDES Benz w203 c-180 
benzinas. TA iki 2018 m. rugpjūčio mėn. 
Kaina 2200 Eur. Tel. 8 672 19 540. Rokiškis
• 2005 m. BMW E61 525 dyzelys. TA iki 
2018 m. rugpjūčio mėn. Tvarkingas. Sėdi ir 
važiuoji. Kaina 7200 Eur. Tel. 8 672 19 540. 
Rokiškis
• 2005 m. FORD Tranzit conect 1.8 dyzelis. 
Krovininis. TA iki 2017 m. gruodžio mėn. 
Kaina 1300 Eur. Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• 2006 m. juodos spalvos Chevrolet Nubira 
universalas. Puikios būklės. Lietuvoje viena 
šeimininkė. Pakeisti visi diržai, tepalai, 
žvakės ir fi ltrai. Atlikta nauja TA. Kaina 2300 
Eur. Tel. 8 611 47 542. Rokiškis
• AUDI 80 benzinas 1.8 l, 66 kW. TA iki 
2018 m. birželio 8 d. Kaina 300 Eur. 
Tel. 8 646 29 286. Rokiškis
• AUDI A4 1995 m. 1.9 TD, 81 kW. Sedanas. 
El. langai, stoglangis. TA iki 2018 m. 
lapkričio mėn. Kaina 1200 Eur. 
Tel. 8 625 81 278. Rokiškis
• Dviratį „Rodon“. Kelioninis. Ratai 28. 
Kaina 250 Eur. Tel. 8 674 32 521. Rokiškis
• Dviratį iš Norvegijos. Geros būklės. 
Ratai 26, aliuminis rėmas, labai lengvas, 
bėgių perjungėjai SCHIMANO ratlankiai iš 
aliuminio, 21 bėgis. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
• Enduro motociklą Yamaha DT125 22 kW, 
2001 m. Tel. 8 621 10 112. Rokiškis
• FORD Galaxy 1997 m. 1.9 TDI, 66 kW. 
TA iki 2017 m. birželio mėn. Lieti ratai su 
padangomis. 5 vnt. R16 215/60 . Kaina 980 
Eur. Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• MERCEDES Benz Vito 2003 m. Krovininis 
2.2 cdi. Kaina 1350 Eur. Tel. 8 685 16 515. 
Rokiškis
• OPEL Astra 2003 m. Iš Vokietijos, 
Lietuvoje neeksploatuotas, vieno šeimininko. 
2,2 TDI, 92 kW, dyzelinas, klimato kontrolė, 
oro pagalvės, autopilotas, vairo stiprintuvas, 
el. langai, veidrodėliai, stoglangis, centrinis 
užraktas, lieti ratlankiai. Kaina 1950 Eur. 
Tel. 8 624 10 940. Rokiškis
• Priekabą lengvajam automobiliui su 
dokumentais. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• RENAULT Clio 2002 m. 1.5 Dci, 63 kW. 
Iš Vokietijos. Geros būklės. Variklio defektas. 
Kaina 500 Eur. Tel. 8 624 06 775. Rokiškis
• RENAULT Master 2000 m. Krovininis 
2.8 dci. Kaina 950 Eur. Tel. 8 685 16 515. 
Rokiškis
• SUBARU Legacy 2004 m. 2.0 universalas. 
TA iki 2018 m. rugsėjo mėn. 
Tel. 8 655 15 645. Rokiškis
• SUBARU Outback 2.5 l, 1999 m. Benzinas/
dujos. Automatas. TA iki 2017 m. balandžio 
mėn. Kaina 1800 Eur. Tel. 8 620 42 354. 
Rokiškis
• Tvarkingą 1999 m. dyzelis CITROEN 
Xantia universalas 1.9 TDI. Pakeisti tepalai, 
kuro, oro, tepalo fi ltrai. Cinkuotas kėbulas. 
Galiojanti TA. Kaina 850 Eur. 
Tel. 8 611 47 542. Rokiškis
• Tvarkingą 1999 m. pilkos spalvos AUDI A6 
Avant 1.9 TDI, 81 kW. Nauja TA. Pakeisti visi 
diržai su įtempėjais, sintetiniai tepalai, fi ltrai, 
sankabos komplektas. Kaina 3500 Eur. 
Tel. 8 611 47 542. Rokiškis

• 17 colių lietus ratus su padangomis nuo VW 
PASSAT 2003 m. Geros būklės. 10 skylių. 
Tarpas tarp skylių 100–112. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• 18 colių AUDI originalius lietus ratus. 
Kaina 160 Eur. Tel. 8 685 16 515. Rokiškis
• Akumuliatorius naudotus. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Bagažinės užuolaidą PEUGEOT 306 ir 
FORD Escort. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Dalimis AUDI 100 C4 2.5 TDI, 85 kW 
1993 m. Tel. 8 683 85 278. Utena
• Dalimis AUDI 80. Tel. 8 625 81 278. 
Rokiškis
• Dalimis AUDI A4, AUDI A3, VW 

SHARAN, FORD Galaxy, VW GOLF IV.
 Tel. 8 629 13 915. Kupiškis
• Dalimis OPEL Astra 2000 m. 2 l. dyzelis 
universalas. OPEL Omega 2001 m. 2,2 l. 
dyzelis.  MAZDA Premacy 2002 m. 2 l. 
dyzelis. MITSUBISHI Pajero 1996 m. 2,5 l. 
dyzelis. LAND ROVER Freelander 2001 m. 
1,8 l. benzinas. RENAULT Clio 2002 m. 1,5 
Dci.. Tel. 8 624 06 775. Rokiškis
• Dalimis OPEL Vectra 1997 m. 1.6 ecotec. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Dalimis RENAULT Espace 2.1 TDI ir 2.2 l, 
dujos. 1994 m. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Dalimis RENAULT Laguna 1997 m. 2.2 
dyzelis. Tel. 8 603 69 313. Rokiškis
• Dalimis VW GOLF III 1994 m. 1.9 TDI, 66 
kW. El. langai. Tel. 8 625 52 472. Rokiškis
• Dalimis VW GOLF IV, AUDI A4, AUDI 
A3, FORD Galaxy, VW SHARAN. Pigiai. 
Lietus ratus R16, tinka SHARAN. 
Tel. 8 629 13 915. Kupiškis
• Dalimis VW PASSAT B4 1995 m. 1.9 TDI, 
81 kW. Sidabrinės spalvos. Sedanas. Turbinos 
nebėra. Tel. 8 622 49 652. Rokiškis
• Dalis AUDI A4, AUDI A3, FORD Galaxy, 
VW SHARAN. Tel. 8 629 13 915. Kupiškis
• Dalis AUDI A6 C4 1996 m. benzinas, 
sedanas. Tel. 8 622 79 218. Rokiškis
• GAZ-21 VOLGA variklį, pavarų dėžę, 
priekimį tiltą, ratus su padangomis ir kitas 
detales. Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Keturias vasarines padangas su ratlankiais. 
R14. Geriausiai tinka AUDI automobiliams. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 606 55 364. Rokiškis
• Labai geros būklės 17 colių lietus ratus 
nuo VW GOLF IV. 5 skylių. Padangos 7 
mm. Penki stipinai. Nesubraižyti. Padangos 
17/45/225 žieminės. Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Lietus ratlankius DEZENT 16 colių 
61/2Jx16 ET-40. Tinka 3 serijos BMW. Labai 
geros būklės. Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
• Lietus ratlankius nuo AUDI A4. Labai geros 
būklės. 7Jx16H2 ET48 RIAL GERMANY. 
Kaina 120 Eur. Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
• Lietus ratlankius RONA 15 colių. 7 Jx15 H 
2 ET 38 GERMANY. Tinka 3 BMW. Kaina 
100 Eur. Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
• Lietus ratus AUDI A6 2005 m. Tarpas 
tarp skylių 112. Padangų likutis apie 7 mm. 
Žieminiai. Kaina 300 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Lietus ratus nuo VW GOLF III R15 su 
žieminėmis m+s padangomis.
Tel. 8 625 52 472. Rokiškis
• Naudotą 1.9 TDI, 81 kW sankabos 
komplektą. Kaina 80 Eur. Tel. 8 610 17 625. 
Rokiškis
• OPEL 4x100, R14 su padangomis. Tinka 
vasarai. Tel. 8 670 58 349. Rokiškis
• RENAULT Scenic dalimis 1997 m. 1.9 dti, 
72 kW. Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Sportinį vairą. Tinka VW PASSAT B3/B4, 
GOLF, VENTO modeliams. Su stebule. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 614 63 569. Rokiškis
• VW PASSAT B4 galinį amortizatorių. 
Kaina 10 Eur. Tel. 8 614 63 569. Rokiškis
• VW POLO dalimis arba visą, 1997 m. 1.9 
l, 47 kW. Kaina 220 Eur. Tel. 8 624 39 429. 
Rokiškis
• VW SHARAN chromuotus ragus. Kaina 40 
Eur. 1.9 TDI, 81 kW turbiną. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 687 82 733. Rokiškis
• Žiemines padangas DUNLOP 205/55 
R16. 4 vnt. Kaina 10 Eur. Tel. 8 619 11 054. 
Rokiškis
• Žiemines padangas R14 175/65. 4 vnt. 
Kaina 45 Eur. Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Žiemines padangas. 4 vnt. 195/70C R15. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• GAZ-53, 51 ir ŽIGULI žibintus, 
MOSKVIČ, VOLGA-24 dalis. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis

• Automobilinę magnetolą „Philips“. Kaina 7 
Eur. Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Automobilinius garso stiprintuvus. 
Tel. 8 625 04 387. Rokiškis

• CD/DVD grotuvus. Tel. 8 603 69 313. 
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY CDX-
MP40. MP3. Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą ALPINE 
CDA-9831R.MP3, WMA. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
BLAUPUNKT SAN REMO CD34. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą JVS KD-
G343.WMA, MP3, AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-4047U.MP3, WMA, 
AAC, USB, AUX. Kaina 40 Eur.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
PANASONIC CQ-C7303N. MP3, WMA. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą PIONEER 
MVH 150UI. USB. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą PLU2 P2-
3030. MP3. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-L480X. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą VDO 
DAYTON CD 1327.MP3, AUX. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą ZAP CD-
5800. MP3, AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Senovišką radiją LATVIJA. Geros būklės. 
Veikia. Kaina 20 Eur. Tel. 8 676 27 899. 
Rokiškis

• VIDO televizorių (72 cm). Priedėlis 
TV STAR SONY DVD grotuvas. Pilnas 
komplektas su HDMI laidu . Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 633 84 867. Rokiškis
• „Promus“ televizorių 51 cm įstrižainės. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Automobilinį DVD grotuvą su dviem 
ekranais. Kaina 45 Eur. Tel. 8 624 39 429. 
Rokiškis
• DVD grotuvą „Samsung“. 
Tel. 8 603 69 313. Rokiškis
• Kineskopinį spalvotą televizorių 
„Panasonic“ su 70 cm įstrižaine. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Priedėlį su USB jungtimi, Tv Star T1020. 
Kaina 22 Eur. Tel. 8 675 00 301. Rokiškis
• Televizorių „Promus“ su nuotolinio 
valdymo pulteliu, 54 įstrižainė. 
Tel. 8 603 69 313. Rokiškis
• Televizorių „Shivaki“ su nuotolinio 
valdymo pulteliu, 54 įstrižainė. 
Tel. 8 603 69 313. Rokiškis
• Televizorių LG 21FB5RLX. 50,8 cm 
įstrižainė. Galiu pridėti priedėlį. Kaina 22 Eur. 
Tel. 8 675 00 301. Rokiškis
• Televizorių VIDO su nuotolinio valdymo 
pulteliu, 54 įstrižainė. Tel. 8 603 69 313. 
Rokiškis
• Televizorių VIDO su nuotolinio valdymo 
pulteliu, 72 įstrižainė. Tel. 8 603 69 313. 
Rokiškis
• Televizorių, monitorių, radiją. 
Tel. 8 672 21 726. Rokiškis
• VESTEL televizorių. Įstrižainė 40 cm. 
Su priedėliu ir nuotolinio valdymo pulteliu. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 698 86 898. Rokiškis

• Buitinį dujų balioną. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 622 34 944. Rokiškis
• Elektrinį tepalinį radiatorių. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 682 12 741. Rokiškis
• Keturių degiklių viryklę be orkaitės. Kaina 
15 Eur. Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Mažai naudotą įmontuojamą orkaitę 
CANDY. Kaina 65 Eur. Tel. 8 616 55 839. 
Rokiškis
• Naudotą, bet labai geros būklės vokiečių 
gamybos siurblį Dirt Devil (Magnum MPR). 
Yra papildomų antgalių. Be defektų. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 698 38 826. Rokiškis
• Šaldytuvą BEKO pilkos spalvos, su 

šaldymo kamera viršuje. Aukštis 145 cm, 
plotis 54 cm, gylis 55 cm. Tel. 8 674 23 980. 
Rokiškis
• Valymo garais įrenginį. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis

• Monitorių LG . Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 679 95 095. Rokiškis
• Naudotą routerį Tp link. Kaina derinama. 
Kaina 10 Eur. Tel. 8 614 63 569. Rokiškis
• Planšetę „Nebala 1901“. Tel. 8 634 79 230. 
Rokiškis
• Stacionarų kompiuterį HP su monitoriumi. 
Tel. 8 603 69 313. Rokiškis
• Stacionarų kompiuterį, monitorių, modemą. 
Tel. 8 621 06 493. Rokiškis

• Idealios būklės, kaip naują mobilų telefoną 
NOKIA LUMIA 900. Dokumentai. Pilna 
komplektacija. Domina keitimas. Kaina 70 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų įkroviklius, 
ausines. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG SGH-P310. 
Dokumentai. Kaina 40 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. Spalva balta. 
Dokumentai. Užblokuotas. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują SAMSUNG 
Galaxy s5 mini. Baltas. Dokumentai. Pilna 
komplektacija. Domina keitimas. Kaina 160 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• iPhone 5s. Neapdaužytas. Plėvelė ant 
ekrano. Dokumentai. Pilna komplektacija. 
Dėkliukai. Domina keitimas. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės iPhone 5s. Spalva auksinė 
(gold). Neapdaužytas. Plėvelė ant ekrano. 
Dokumentai. Pilna komplektacija. Dėkliukai. 
Domina keitimas. Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• NOKIA Lumia 920. Tvarkingas, su priedais 
ir dokumentais. Kaina 55 Eur. 
Tel. 8 679 14 253. Rokiškis
• Nous ns5003 telefoną. Pirktas prieš mėnesį. 
Be defektų. Kaina 95 Eur. Tel. 8 609 26 658. 
Rokiškis
• Geros būklės MEIZU mx4. Puikiai veikia. 
Komplekte: dėžutė, dokumentai, įkroviklis ir 
usb laidas. Atsakau į SMS žinutes. Kaina 115 
Eur. Tel. 8 647 88 088. Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG Galaxy s5. 
Stikliukas idealus, truputį apsitrynę kampai. 
Dėžutė, dokumentai. Dovanų silikoninis 
dėklas. Kaina 170 Eur. Tel. 8 697 41 092. 
Rokiškis
• Geros būklės telefoną iPhone 4 s. USB 
įkroviklis, ausinės, telefono dėkliukas. Viskas 
puikiai veikia.  Skambinti. Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 677 69 300. Rokiškis
• iPhone 6, 16 Gb. Pilnas komplektas. Kaina 
310 Eur. Tel. 8 674 22 216. Rokiškis
• NOKIA 6210 – 10 Eur. SONY Ericsson 
t300 – 8 Eur. SONY Ericsson t610 – 8 Eur. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis

• Dvigulę lovą, tachtą, stalą ir dvi kėdes. 
Tel. 8 617 53 077. Rokiškis
• Geros būklės sofą-lovą dvigulę. Su 
patalinės dėže. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 604 09 285. Rokiškis
• Keturių durų spintą. Aukštis 2 m, plotis 1,8, 
gylis 50. Kaina 99 Eur. Tel. 8 656 07 819. 
Rokiškis
• Rašomą stalą moksleiviui. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Sofą-lovą. Kaina derinama. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 619 24 215. Rokiškis
• Staliuką televizoriui. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Viegulę lovą su minkšta gulima dalimi. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 682 30 962. Rokiškis

• Vaikiškas medines rogutes. 
Tel. 8 657 44 191. Rokiškis
• „Cycar“ pačiūžas puikios būklės. Tinka 

• 1995 m. VW PASSAT TDI. TA iki 2017 m. 
gruodžio mėn. Kaina 550 Eur. 
Tel. 8 652 16 704. Rokiškis
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36-37 dydžiui. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 610 12 398. Rokiškis
• Mėlynos spalvos vokelį „Womar“. 
Natūralios vilnos vidus, prasiilgina (86-106 
cm) . Kaina 30 Eur. Tel. 8 610 12 398. 
Rokiškis
• Naują striukę berniukui 86-92 cm. Kaina 5 
Eur. Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• Naują striukę. Tinka metukų amžiaus 
berniukui. Kaina 5 Eur. Tel. 8 623 20 459. 
Rokiškis
• Naujus vaikiškus žieminius batus. Rudi 
su raišteliais, dydis 41, kaina 9 Eur. Juodi, 
31 dydis, kaina 8 eur. Rudi žieminiai su 
užtrauktuku, dydžiai 30, 31, 32, kaina 8 Eur. 
Tel. 8 659 48 487. Rokiškis
• Paltuką mergaitei 12-14 metų amžiaus. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Puikios būklės „Chicco“ vaikštynę. Visi 
signalai ir muzikėlės veikia. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 610 12 398. Rokiškis
• Puikios būklės CYCAR pačiūžas. 36-37 
dydis. Kaina 25 Eur. Tel. 8 610 12 398. 
Rokiškis
• Striukę 1,5-2 metukų berniukui. Kaina 5 
Eur. Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• Striukę 80 cm ūgio. Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• Striukę berniukui 108 cm ūgio. Kaina 5 
Eur. Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• Striukę dėvėtą kelis kartus. Tinka 98 cm 
ūgio berniukui . Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• Striukę mergaitei 46 dydžio. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Striukę mergaitei. 44-46 dydis. Rudos 
spalvos. Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Vaikišką dviratį mergaitei „Nakamura“. 
Spalva rožinė. Trys vidinės pavaros. 
Tel. 8 655 15 645. Rokiškis
• Vieno vaikučio mažai naudota lovytę su 
nuleidžiamu šonu. Be defektų. Su čiužiniu. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 642 24 923. Rokiškis

• Įvairius drabužius kūdikiams. 17 vnt. Kaina 
13 Eur. Tel. 8 616 08 508. Rokiškis
• Mažai dėvėtą žieminę, labai šiltą striukę. 
L-XL dydis. Kaina 30 Eur. Tel. 8 698 86 898. 
Rokiškis
• Moterišką striukę. 46-48 dydis. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Moteriškus batus juodus, ilgus. Dydis 41. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Naują ir dėvėtą vyriškus kostiumus 50 
dydžio. Tel. 8 600 88 496. Rokiškis
• S/M dydžio, vienetinį paltuką (siūtas). 
Spalva raudona. Prisisega kapišonas. 
Pašiltintas . Kaina 50 Eur. Tel. 8 662 07 049. 
Rokiškis
• Vyrišką striukę pūkinę. 52 dydis. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Vyrišką švarką. 48-50 dydis. Pilkos spalvos. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Džinsinį audinį naują. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
• Flanelinį audinį naują. 5 m. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Juodos spalvos vilnonį audinį. Naujas. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis

• Grandininį pjūklą „Partner“. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Sodo traktoriuką-žoliapjovę, raideris 
Husqvarna (3 peilių). Tel. 8 699 33 786. 
Rokiškis
• Grandininį pjūklą KSO 5200 52cc, 3,2 kW. 
Kaina 45 Eur. Tel. 8 602 48 646. Rokiškis

• Akėčias, 2 vnt. Siunkios. Tel. 8 625 50 918. 
Rokiškis
• Akėčias. 6 vnt. Naujos. Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 622 34 944. Rokiškis
• DONA priekinį ratą, starterį. NIVA visas 
pagrindines dalis. Tel. 8 629 13 915. Kupiškis
• Grėblį „Dobilas-3“. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Hidrraulio šlangas. 10 vnt. Naujos. Ilgis 
1,20 m. Veržlė 50 mm. Tel. 8 622 34 944. 
Rokiškis
• Kombainą SK-5 dalimis. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Kultivatorių KPS401, sėjamąją SZS-3,6 
(diskinė), kultivatorių 3 m, grėblį Dobilas-3, 
trąšų barstomą, tralo važiuoklę, grūdų 
pakėlimo sraigę (nauja), bulvių kaupikus, 
bulvių sodinamą (dvivagė), dalginę šienpjovę, 
pakrovėją. Tel. 8 616 02 964. Rokiškis
• Naudotą traktoriaus DT-74 kuro baką. 

Arklinį plūgą. Skriemulį 20 cm diametro. 
Mažas akėčias 1 vnt. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
• Savadarbį vienvagį plūgą stambiu korpusu. 
Tiktų tipo T-25 traktoriams. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• T-40 dalimis, prikabinimo trikampį. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Traktoriaus T-150 kuro siurblius, 
prikabinimo kablius. Tel. 8 622 34 944. 
Rokiškis

• Naudotą akvariumą su žuvytėmis ir įranga. 
Kaina 49 Eur. Tel. 8 608 50 387. Rokiškis
• Lietuvos žalūjų pirmaveršę karvę 1,5 mėn. 
jau atsivedusi. Rami. Tel. 8 653 93 606. 
Rokiškis
• Zaneno veislės ožį kergimui Antanašės k., 
Obelių sen. Kaina 12 Eur. Tel. 8 670 67 079. 
Rokiškis

• Narvelius šinšiloms ir paukščiukams. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 604 09 285. Rokiškis
• Naudotą kasos aparatą Casio FE-700. 
Tel. 8 600 88 606. Rokiškis
• Naudoto juostinio transporterio rėmą. 
Susideda iš dviejų dalių. Bendras ilgis 9.5 m. 
Tiktų      bokšteliui, tilteliui, žaibolaidžiui. 
Kaina 120 Eur. Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Naują „Schiedel Rondo Plius“ kaminą su 
visais priedais. 20 cm skersmuo. Pajungimo 
alkūnė 45 laipsnių, ilgis 8 m. 
Tel. 8 679 14 253. Rokiškis
• Naujus elektrinius automobilių salono 
šildytuvus - 20 Eur. Naujus dieninio ir 
naktinio matymo skydelius automobiliams. 
Čekiški. Siunčiu. Tinka visiems 
automobiliams. Kaina 15 Eur. Naujus 
alkotesterius vairuotojams - 26 Eur . 
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus elektrošokus savigynai – 40 Eur. 
Naujus šviečiančius akumuliatorinius lazerius 
– 15 Eu. Naujas vietines signalizacijas – 15 
Eur. Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus garso prietaisus paukščiams baidyti. 
Kaina 40 Eur. Naujus tinklus nuo paukščių, 
kapronas. 1 m – 2 Eur. Siunčiu. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus įvairius balionėlius apsaugai. 
Vokiški. 1 vnt – 6 Eur. Siunciu. 
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus klausos aparatus - 35 Eur. Siunčiu. 
Naujus „Scholl Fungal Nail“ prietaisus 
nagų grybeliui gydyti – 12 Eur. Naujus 
kojų pėdų šveitiklius „Velvet scholl“ - 20 
Eur. Kosmodiskus stuburui – 25 Eur, 
kraujospudžius – 25 Eur. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus prietaisus nuo kurmių ir kurklių - 18 
Eur. Čekiški. Naujus prietaisus žiurkėms, 
tarakonams naikinti - 12 Eur. Siunčiu. Kaina 
18 Eur. Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus žvejybinius tinklus. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Nenaudotą stiklą. Ilgis 1,20 m, plotis 0,60, 
storis 4 mm. Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Obliavimo staklių veleną su 
guolliavietėmis. Dviejų peilių, 40 cm pločio. 
Tel. 8 622 34 944. Rokiškis
• Pastolius. Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
• Pašarines bulves, 40 kg. Kaina 2 Eur. 
Tel. 8 614 61 230. Rokiškis
• Pigiai 35 kW katilą su dujų generacija. 
Naudotas, su mažu defektu . 
Tel. 8 618 33 452. Rokiškis
• Pigiai akumuliacinius bakus po 0,8 kub 
talpos. 2 vnt. Tel. 8 618 33 452. Rokiškis
• Pigiai įvairias viengubo pjovimo lentas ir 
5x5 brūselius. Tel. 8 618 33 452. Rokiškis
• Pilkus siūlus. 1 kg. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
• Pilnai įrengtą mobilų namuką. Ilgis 12 m, 
plotis 4 m, aukštis 2,10. Trys miegamieji, 
svetainė, tualetas, dušas, valgomasis, 
virtuvė. Šildymas, dujinis židinys, elektriniai 
radiatoriai. Tel. 8 677 78 459. Rokiškis
• Plastikines maistines dėžes. Kaina 2 Eur. 
Tel. 8 622 34 944. Rokiškis
• Plastmasinės 1000 litrų talpas. Tinka kurui, 
vandeniui. Kaina 50 Eur. Tel. 8 610 65 160. 
Rokiškis
• Pneumatinį ginklą „Crosman phantom“ 4,5 
mm. Geros būklės. Kaina 130 Eur. 
Tel. 8 621 40 386. Kupiškis
• Roletus. Du balti 1,50x1,20. Vienas žalias 
1.50x85 cm. Kaina 7 Eur. Tel. 8 674 32 521. 
Rokiškis
• Sportinį treniruoklį Kettler. Visas 
komplektas. Mažai naudotas, su štanga. Daug 
funkcijų, yra svarmenys. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 614 63 569. Rokiškis
• Supjautas sausas medienos atraižas. 10 m – 
100 Eur. Pasiimti patiems. 
Tel. 8 687 73 069. Rokiškis
• Suvirinimo aparatą. Gamintas, galingas. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Šviestuvus dienos šviesos, lempas ir 
starteriukus. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Trifazį elektros generatorių 6,25 kW 
galingumo, be variklio. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Trifazį padinį elektros variklį 3,0 kW 
galingumo, 1500 aps./min. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Trifazį padinį elektros variklį 4,0 kW 
galingumo, 900 aps./min. Kaina 85 Eur. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Vandens ar kanalizacijos traukimo 
vamzdžius. 2 vnt. 150 mm. Ilgis 4 m. 
Tel. 8 622 34 944. Rokiškis
• Varinį elektros kabelį 5x6.
 Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Vidaus ir lauko dailylentes. 
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Viefazius du variklius 1,1 kW aps. 2800 
min., 0,8 kW aps. 2800 min. Padiniai . Kaina 
30 Eur. Tel. 8 621 55 274. Rokiškis

• Išnuomojamos patalpos Rokiškyje, 
Respublikos g. 16. Tel. 8 687 35 136. 
Rokiškis
• Ieškome 1 kambario arba 2 kambarių buto 
ilgalaikei nuomai. Esame tvarkinga jauna 
šeima. Būtų geriau su baldais. 
Tel. 8 608 21 190. Rokiškis

• Išnuomojamas kambarys . 
Tel. 8 622 62 950. Rokiškis
• Išnuomojamos naujai įrengtos komercinės 
patalpos Obeliuose. Visos komunikacijos. 
Tel. 8 612 94 783. Rokiškis
• Išnuomoju 1 kambario butą ilgesniam laikui 
Rokiškyje, mikrorajone. 
Tel. 8 682 12 741. Rokiškis
• Išsinuomočiau brangiai žemę Rokiškio 
rajone . Tel. 8 670 37 379. Rokiškis
• Išsinuomočiau Rokiškyje 1-2 kambarių 
butą. Tel. 8 629 92 822. Rokiškis
• Išsinuomosiu žemės žemės ūkio paskirties 
Danilaukos, Uljanavos, Zybolių, Stramylių 
ir aplinkiniuose kaimuose. Tel. 8 672 19 540. 
Rokiškis
• Jauna, tvarkinga šeima išsinuomotų 1-2 
kambarių butą Rokiškio mikrorajone. Geriau 
su baldais. Tel. 8 601 49 110. Rokiškis
• Nuomoju žemę aplink Čedasus, Panemunį, 
Suvainiškį, Žiobiškį, Degsnius, Juodupę, 
Onuškį. Galimas nuomos mokestis avansu. 
Tel. 8 621 72 836. Rokiškis
• Šeima išsinuomotų 1 arba 2 kambarių butą. 
Geriausia būtų su baldais. Tel. 8 601 49 110. 
Rokiškis
• Šeima išsinuomotų 1 arba 2 kambarių butą. 
Geriausia būtų su baldais. Tel. 8 648 88 568. 
Rokiškis

• 30 metų moteris ieško bet kokio darbo. 
Galiu prižiūrėti vaikus ar senjorus, tvarkyti 
namus. Tel. 8 621 93 258. Rokiškis
• Ieškau bet kokio darbo. Atlyginimas gali 
būti nedidelis. Tel. 8 623 71 216. Rokiškis
• Ieškau darbo vakarais ir savaitgaliais. Galiu 
tvarkyti namus, prižiūrėti vaikus, turiu daug 
patirties. Tel. 8 604 42 941. Rokiškis
• Ieškau darbo. Esu dirbusi padavėja ir 
pardavėja. Neturiu žalingų įpročių, esu 
atsakinga ir darbšti. Laukiu pasiūlymų.
 Tel. 8 623 55 768. Rokiškis
• Moteris ieško pardavėjos darbo Rokiškyje. 
Tel. 8 628 58 894. Rokiškis

• Siūlau darbą Londone, duonos kepykloje, 
šokolado fabrike, statybose. Apgyvendiname. 
Surandame transportą atvykimui. 
Tel. 8 648 59 189. Rokiškis
• Reikalingas apdailininka prieškambariui 
suremontuoti ir apkalti laiptus. 
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis

Rokiškis
• Perka ąžuolo, uosio ir pušies storlentes. 
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Perka duris naudotas. Geriau plastikinės ar 
metalinės. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Perka keturratį. Gali būti sugedęs. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Perka motociklą JAWA ir kitus panašius. 
Tel. 8 662 44 126. Rokiškis
• Perka pooperacinį batą 40 dydžio. Po kojos 
dydžiojo piršto kauliuko korekcijos. 
Tel. 8 600 88 496. Rokiškis
• Perka sėdynę JAWA 250 arba 350 senos 
laidos ir kitas dalis. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Perka žoliapjovę-traktoriuką. Gali būti 
sugedęs. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Perku „Zoomer“ šuniuką ar katiną. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 15, 16, 17 colių lietus ratus. Tarpas 
tarp skylių 100-112. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku 2–3 kambarių butą pilnai 
suremontuotą, gali būti su baldais. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku antikvarinius, karinius peilius, 
durklus, kardus, karinę atributiką, 
sendaikčius. Tel. 8 610 21 765. Rokiškis
• Perku automobilį. Siūlyti įvairius variantus. 
Galima SMS žinute. Kaina 250 Eur.
 Tel. 8 625 48 128. Rokiškis
• Perku automobilinį CD grotuvą. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku automobilinį televizorių, vaizdo 
registratorių. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės NOKIA 6700 
classic. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį nuo 1997 m. 
Siūlyti įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku DVD automobilinę magnetolą. 
Siūlyti įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku gerą dviratį ir keturratį nuo 125cc. 
Siūlyti įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku geros būklės navigaciją. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku įvairius motociklus: JAWA, Iž, 
Emka, Dniepr, Minsk, Voshod, Delta, Riga ir 
kitus panašius. Tinka ir kiti miestai. 
Tel. 8 662 44 126. Rokiškis
• Perku keturračio 110cc akumuliatorių, 
starterį, tarpinę po galvute. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Perku LCD, LED televizorių. Siūlyti 
įvairius variantus . Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku metalo tekinimo stakles. 
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Perku micro SD atminties kortelę nuo 16 
Gb. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną iPhone. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną LG. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną NOKIA ar NOKIA 
Lumia. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku motorolerį. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nešiojamą kompiuterį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nuo 2001 m. VW SHARAN dyzelis. 
Siūlyti įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku nuo 2005 m. dyzelinį automobilį 
AUDI A6 ar VW PASSAT. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku planšetinį kompiuterį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku SAMSUNG Galaxy S2, S3, S4, S5, 
S6, S7. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku sovietinių dujokaukių šlangas. 
Tel. 8 647 57 480. Panevėžys
• Perku T-25 arba savos gamybos traktorių. 
Tel. 8 620 18 132. Rokiškis
• Perku USB raktą nuo 16 Gb. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku vaikišką mini elektromobilį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku žemės ūkio techniką . 
Tel. 8 670 37 379. Rokiškis
• Pigiai pirkčiau (geriau išsimokėtinai) 1 arba 
2 kambarių butą su patogumais Rokiškyje. 
Gali būti be remonto. Tel. 8 637 04 291. 
Rokiškis
• Pirkčiau išsimokėtinai, nebrangiai 2 
kambarių butą su patogumais Rokiškyje. 
Tel. 8 637 04 291. Rokiškis
• Pirkčiau jūros kiaulytę ir tvarkingą narvelį. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 620 42 106. Rokiškis

• Skubiai perku automobilį. Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 674 04 540. Rokiškis

• Kavoliškyje, Parko g. rasta pasiklydusi 
Siamo katytė. Ant kaklo raudonas pavadėlis. 
Jau kelios dienos glaudžiasi namo rūsyje. 
Tel. 8 655 73 197. Rokiškis
• Atklydo Siamo katytė su raudonu dirželiu. 
Tel. 8 646 09 453. Rokiškis

• Laisvas 50 metų vyras ieško gyvenimo 
draugės. Tel. 8 606 87 558

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

KITA

SODO, DARŽO TECHNIKA

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

GYVULIAI, GYVŪNAI

• 10 vnt. Elektros šildymo lempas po 0,5 kW 
galingumo . Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• 40 nenaudotų šiferio lapų. Lapo matmenys: 
1250x980. Lapas 1,225 kv m. Viso 49 kv m. 
Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
• Aerodinaminę bagažinę ir skersinius VW 
automobiliui. Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Akvariumą-terariumą. Talpa 75 l. Kaina 25 
Eur. Tel. 8 681 43 906. Rokiškis
• Apšiltintą pristatomą dūmtraukį. Ilgis 5 m. 
Kaina 312 Eur. Tel. 8 625 50 918. Rokiškis
• Audinį užuolaidai. Ilgis 3 m, plotis 1,50 m. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Avienos skerdieną puselėmis arba visą. 
Obeliai. Tel. 8 699 41 881. Rokiškis
• Avižas. Kaina 100 Eur. Tel. 8 614 27 321. 
Rokiškis
• Darbastalį 100x210x60. Tel. 8 621 06 493. 
Rokiškis
• Dėklą pistoletui. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Dokumentus priekabai lengvojo 
automobilio. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Du viefazius variklius ekelktros. 1,1 kW, 
aps. 2800/min. ir 0,8 kW, 2800 min.. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 621 55 274. Rokiškis
• Elektros apskaitos spintelę vienos fazės. 
Skaitliukas, įvadinis kabelis. 
Tel. 8 625 50 918. Rokiškis
• Glaisto šlifuoklį su šlanga 710 W. 
Modernus, su paslankesniu šarnyru, 
teleskopinis kotas. Galingas ir puikus 
pagalbininkas. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 670 28 267. Rokiškis
• Klarnetą juodos splvos, Leningrado, 1976 
m. Kaina 32 Eur. Tel. 8 625 50 918. Rokiškis
• Klijuojamą sienų dangą smėlio spalvos. 
Apie 20 kv m. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Kondensatorius (talpuminiai) vienfaziams 
varikliams paleisti. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Krosnį centralinę (mašinų gamyklos). 
Galima įmontuoti orkaitę. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Kviečius, miežius, avižas. Tel. 8 618 60 
325. Rokiškis
• Laidinį telefoną TELSON su nešiojamu 
rageliu. Kaina 25 Eur. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
• Langų rėmus su stiklais. Tel. 8 657 44 191. 
Rokiškis
• Maistines bulves, 40 kg. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 614 61 230. Rokiškis
• Mažai naudotą kieto kuro katilą KALVIS. 
Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
• Mažai naudotas kalnų slides 176cm 
/110/68/95. Kaina 99 Eur. Tel. 8 616 25 486. 
Rokiškis
• Medines lauko dailylentes. 
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis

NUOMA

IEŠKO DARBO

SIŪLO DARBĄ

• Perka AUDI 80, 90 ar coupe iki 1986 
m. Tinka ir kiti miestai. Tel. 8 662 44 126. 
Rokiškis
• Armoniką. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Gitarą. Tel. 8 621 51 320. Rokiškis
• Ieškau kalvio priekalo 100 kg. 
Tel. 8 652 70 939. Rokiškis
• Ieškau kompiuterio MSI cx 500. Gali būti 
neveikiantis ir su defektais. Tel. 8 696 59 589. 

RASTA\PAMESTA

PAŽINTYS
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Redakcija už skelbimų, reklamos 
ir užsakomųjų straipsnių turinį 
neatsako

Leidėjas - UAB „Rokiškio Sirena”
Spausdina - UAB „AL grupė”
Tiražas - 1000 vnt.

Skelbimai priimami:
www.rokiskiosirena.lt
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Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis
Tel. 8 666 76777
reklama@rokiskiosirena.lt

Justina Daščioraitė
Tel. 8 630 10 333
justina.dascioraite@rokiskiosirena.lt

REKLAMOS SKYRIUS
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Justas Kačerauskas
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